
Uchwała Nr 290/2007
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

z dnia 31 października 2007r.

w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego oraz projektu ogłoszenia o przetargu w postępowaniu 

„Wykonanie usług z zakresu holowania i parkowania pojazdów 
usuniętych z dróg powiatu łódzkiego wschodniego w myśl 

art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym”

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tj. Dziennik 
Urzędowy  Województwa  Łódzkiego  z  2002r.  Nr  275,  poz.  3380;  Nr  301, 
poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739) w związku z § 9 ust.  1 Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 260/2007 
Zarządu Powiatu Łódzkiego z dnia 4 października 2007r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji do przygotowania i przeprowadzania postępowania w zakresie 
wykonania usług z zakresu holowania i parkowania pojazdów usuniętych z dróg 
powiatu  łódzkiego  wschodniego  w  myśl  art.  130a  ustawy  Prawo  o  ruchu 
drogowym, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§  1. Zatwierdza  propozycję  wyboru  najkorzystniejszej  oferty 
dla  obszaru  A  i  obszaru  B  w  postępowaniu  „Wykonanie  usług  z  zakresu 
holowania  i  parkowania  pojazdów  usuniętych  z  dróg  powiatu  łódzkiego 
wschodniego w myśl  art.  130a ustawy Prawo o ruchu drogowym”, złożonej 
przez  PHU  „RAMAR”  Radosław  Staniaszek z  siedzibą  w  Tuszynku 
Majorackim  przy  ul.  Trybunalskiej  19, na  podstawie  wniosku  Komisji 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji 
przetargowej.

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta – Piotr Busiakiewicz .........................................................

Wicestarosta – Marek Jarzębski .........................................................

Członek Zarządu – Klemens Derach .........................................................

Członek Zarządu – Jarosław Karliński .........................................................

Członek Zarządu – Aleksandra Kubicka .........................................................



Łódź, dnia 31 października 2007r.

Komisja przetargowa
w miejscu

Zarząd Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
w miejscu

Komisja  Przetargowa  powołana  Uchwałą  Nr  260/2007  Zarządu  Powiatu  Łódzkiego 
Wschodniego  dnia  4  października  2007r.  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania 
o  zamówienia  publiczne  „Wykonanie  usług  z  zakresu  holowania  i  parkowania  pojazdów 
usuniętych  z  dróg  powiatu  łódzkiego  wschodniego  w  myśl  art.  130a  ustawy  Prawo  o  ruchu 
drogowym” informuje, iż do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta, niepodlegająca 
odrzuceniu. W związku z tym Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 
obszaru A i obszaru B złożonej przez:

PHU „RAMAR”
Radosław Staniaszek
ul. Trybunalska 19

95-080 Tuszynek Majoracki

Obszar A – miasto i gmina Tuszyn, gmina Brójce i gmina Rzgów.

Lp. Nazwa usługi
Cena za wykonywane usługi

Cena netto: Cena brutto:
1. Holowanie pojazdu za 1 km 10,00 zł 12,20 zł
2. Parkowanie pojazdu za 1 dobę 15,00 zł 18,30 zł

Obszar B – miasto i gmina Koluszki, gmina Andrespol i gmina Nowosolna.

Lp. Nazwa usługi
Cena za wykonywane usługi

Cena netto: Cena brutto:
1. Holowanie pojazdu za 1 km 10,00 zł 12,20 zł
2. Parkowanie pojazdu za 1 dobę 15,00 zł 18,30 zł

Uzasadnienie:
Wybrany wykonawca jako jedyny złożył ofertę.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

......................................................
(Dariusz Łukowiak)


